國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：孫千惠
電話：03-4227151分機57124
傳真：03-4253752
電子信箱：chienhui@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年5月19日
發文字號：中大教註字第1101100301號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110中大參與台聯大轉校轉入二校系注意事項及附件

主旨：110學年度台灣聯合大學系統學士班學生轉校申請作業相
關訊息詳附件，已公告於本校首頁及教務處網頁，請各學
系轉知所屬學生，請查照。

說明：依本校「參與台灣聯合大學系統學生轉校實施要點」規定
辦理。

正本：本校中國文學系、法國語文學系、文學院學士班、物理學系、數學系、化學工

程與材料工程學系、工學院學士班、財務金融學系、經濟學系、資訊工程學
系、通訊工程學系、地球科學系、大氣科學系、太空科學與工程學系、地球科
學學院學士班、客家語文暨社會科學學系

副本：本校註冊組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

二年級 三年級

中國文學系 2 2 文學院 英美語文學系

法國語文學系 2 2 光電科學與工程學系

文學院學士班 1 化學學系

數學系計算與資料科學組 1 1 理學院學士班

數學系數學科學組 1 1 土木工程學系

物理學系 2 2 機械工程學系

化學工程與材料工程學系 2 2 企業管理學系

工學院學士班 1 1 資訊管理學系

經濟學系 2 2 電機工程學系

財務金融學系 2 2 資訊電機學院學士班

資訊工程學系 4 4 生命科學系

通訊工程學系 2 2 生醫科學與工程學系

大氣科學學系(大氣組) 1 1 總計 12

大氣科學學系(太空組) 1

地球科學學系 2 2

太空科學與工程學系 1

地球科學學院學士班 1 1

客家學院 客家語文暨社會科學學系 2 1

總計 16 29 27

110學年度中央大學參與台灣聯合大學系統學士班轉校注意事項
 二、本校各學系未參與學士班轉校名單

說明：1.本校學士班學生因個人生涯規劃及志趣考量，經轉校諮詢後，得申請轉入其他二校不同性質之系、組、學位學程，

        惟本大學系統跨校學程，不在此限；有關性質之認定及參與意願之調查，每學年由教務處彙整各系、組、學位學程

        規定，經本校轉校委員會審核後公告。

      2.本校參與轉校之16個學系開放學生可申請轉入其他二校系名單，詳如第2頁至第17頁。其他二校系是否參與轉校，

        請至本校教務處註冊組綱頁台聯大系統專區 http://pdc.adm.ncu.edu.tw/Register/UST/110/ 查詢。

      3.申請流程請務必詳閱本校參與台灣聯合大學系統學生轉校實施要點及轉校諮詢表，詳如第18頁至第19頁。

      4.本校各參與學系收件日期自110年6月15日(二)至110年6月28日(一)截止，逾時不候。

地球科學學院

管理學院

資訊電機學院

理學院

工學院

資訊電機學院

一、本校各學系參與學士班轉校名單

學院 學系

文學院

轉出名額

說明：上表各學系未參與台灣聯合大學系統轉校作

      業，無法受理學生轉入與轉出。

管理學院工學院

理學院

學系學院

生醫理工學院

1

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

藝術學院

生物醫學暨工程學院

原子科學院

110學年度中央大學中國文學系學生可申請轉入其他二校系名單

清華大學 陽明交通大學

客家文化學院

教育學院

理學院

管理學院

2

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學法國文學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

清華大學 陽明交通大學

客家文化學院

原子科學院

3

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

教育學院

客家文化學院

生物醫學暨工程學院

藝術學院

110學年度中央大學文學院學士班學生可申請轉入其他二校系名單

清華大學 陽明交通大學

理學院

原子科學院

管理學院

4

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學數學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

原子科學院

客家文化學院

清華大學 陽明交通大學

5

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 理學院 百川學士學位學程

工學院 工業工程與工程管理學系 生物科技學院 生物科技學系

原子科學院學士班 運輸與物流管理學系

生醫工程與環境科學系 管理科學學系

工程與系統科學系 工業工程與管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 人文社會學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 傳播與科技學系

教育與學習科技學系 醫學生物技術暨檢驗學系

特殊教育學系 物理治療暨輔助科技學系

運動科學系 生物醫學影像暨放射科學系

幼兒教育學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育心理與諮商學系 醫學院 醫學系

英語教學系 護理學院 護理學系

教育學院學士班 牙醫學院 牙醫學系

藝術與設計學系 藥物科學院 藥學系

音樂學系 校級 大一大二不分系

藝術學院學士班

藝術學院

110學年度中央大學物理學系學生可申請轉入其他二校系名單

管理學院

教育學院

客家文化學院

生物醫學暨工程學院

清華大學 陽明交通大學

原子科學院

6

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

科技管理學院 計量財務金融學系 生物科技學院 生物科技學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 運輸與物流管理學系

教育與學習科技學系 管理科學學系

特殊教育學系 工業工程與管理學系

運動科學系 人文社會學系

幼兒教育學系 傳播與科技學系

教育心理與諮商學系 醫學生物技術暨檢驗學系

英語教學系 物理治療暨輔助科技學系

教育學院學士班 生物醫學影像暨放射科學系

藝術與設計學系 醫學院 醫學系

音樂學系 護理學院 護理學系

藝術學院學士班 牙醫學院 牙醫學系

藥物科學院 藥學系

110學年度中央大學化學工程與材料工程學系學生可申請轉入其他二校系名單

管理學院

客家文化學院
教育學院

藝術學院

生物醫學暨工程學院

清華大學 陽明交通大學

7

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

科技管理學院 計量財務金融學系 運輸與物流管理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 管理科學學系

教育與學習科技學系 工業工程與管理學系

特殊教育學系 人文社會學系

運動科學系 傳播與科技學系

幼兒教育學系 醫學院 醫學系

教育心理與諮商學系 護理學院 護理學系

英語教學系 牙醫學院 牙醫學系

教育學院學士班 藥物科學院 藥學系

藝術與設計學系 校級 大一大二不分系

音樂學系

藝術學院學士班

教育學院

客家文化學院

藝術學院

清華大學 陽明交通大學

110學年度中央大學工學院學士班學生可申請轉入其他二校系名單

管理學院

8

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學經濟系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

9

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 管理科學學系

教育與學習科技學系 工業工程與管理學系

特殊教育學系 人文社會學系

運動科學系 傳播與科技學系

幼兒教育學系 醫學生物技術暨檢驗學系

教育心理與諮商學系 物理治療暨輔助科技學系

英語教學系 生物醫學影像暨放射科學系

教育學院學士班 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

藝術與設計學系 醫學院 醫學系

音樂學系 護理學院 護理學系

藝術學院學士班 牙醫學院 牙醫學系

藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

藝術學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

110學年度中央大學財務金融學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院

客家文化學院

生物醫學暨工程學院

10

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學資訊工程學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

11

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學通訊工程學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

清華大學 陽明交通大學

原子科學院

12

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學大氣科學學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

13

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學地球科學學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

14

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

教育學院

客家文化學院

生物醫學暨工程學院

藝術學院

110學年度中央大學太空科學與工程學系學生可申請轉入其他二校系名單

清華大學 陽明交通大學

理學院

原子科學院

管理學院

15

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

人文社會學院 人文社會學院學士班 工業工程與管理學系

教育與學習科技學系 人文社會學系

特殊教育學系 傳播與科技學系

運動科學系 醫學生物技術暨檢驗學系

幼兒教育學系 物理治療暨輔助科技學系

教育心理與諮商學系 生物醫學影像暨放射科學系

英語教學系 生醫光電暨奈米科學學士學位學程

教育學院學士班 醫學院 醫學系

藝術與設計學系 護理學院 護理學系

音樂學系 牙醫學院 牙醫學系

藝術學院學士班 藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學地球科學學院學士班學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

教育學院
生物醫學暨工程學院

藝術學院

客家文化學院

清華大學 陽明交通大學

原子科學院

16

學院名稱 系所名稱 學院名稱 系所名稱

生命科學院 醫學科學系 電子物理學系

工學院 工業工程與工程管理學系 百川學士學位學程

原子科學院學士班 生物科技學院 生物科技學系

生醫工程與環境科學系 工學院 奈米科學及工程學士學位學程

工程與系統科學系 運輸與物流管理學系

科技管理學院 計量財務金融學系 管理科學學系

藝術與設計學系 工業工程與管理學系

音樂學系 醫學生物技術暨檢驗學系

藝術學院學士班 物理治療暨輔助科技學系

生物醫學影像暨放射科學系

生醫光電暨奈米科學學士學位學程

醫學院 醫學系

護理學院 護理學系

牙醫學院 牙醫學系

藥物科學院 藥學系

校級 大一大二不分系

110學年度中央大學客家語文暨社會科學學系學生可申請轉入其他二校系名單

理學院

管理學院

生物醫學暨工程學院

藝術學院

原子科學院

清華大學 陽明交通大學

17

國立中央大學參與台灣聯合大學系統學生轉校實施要點

102.10.16 教務會議通過
104.01.14 教務會議修正通過
104.03.25 教務會議修正通過

一、為辦理本校參與台灣聯合大學系統（中央大學、交通大學、清華大學、陽明大學，以下簡稱四

校）學生申請轉校事宜，爰依據「台灣聯合大學系統學生轉校規定」、本校學則及轉系、所、

組、學程辦法，訂定本要點。

二、為審查本校參與四校轉校作業相關事宜，設置轉校委員會。由教務長擔任召集人，各學院院長

及參與轉校招生之系、組、學位學程代表為當然委員，委員不克出席時得指派人員代表參加會

議。

三、本校學士班學生因個人生涯規劃及志趣考量，經轉校諮詢後，得申請轉入其他三校不同性質之

系、組、學位學程，惟本大學系統跨校學程，不在此限；有關性質之認定及參與意願之調查，

每學年由教務處彙整各系、組、學位學程規定，經本校轉校委員會審核後公告。

四、每年六月辦理學生申請轉校作業；其申請名額、資格條件及審查程序等，依本校規定辦理，並

送四校轉校委員會核定。

五、學士班學生於第二學年或第三學年開始前得申請轉校；其申請及轉入之年級，依本校規定辦理，

申請者限轉入不同性質之系、組、學位學程，並應符合以下規定：

    (一)修業滿一學年以上。

    (二)操行成績必須在七十分以上。

    (三)各系、組、學位學程自訂之申請資格條件。

(四)完成轉校諮詢者。

六、各系、組、學位學程得自訂招收轉入年級學生名額；惟各系、組、學位學程申請轉入、轉出人

數以不超過該系、組、學位學程原核定新生名額之百分之五為限。

七、本校學生有下列情形之一者，不得申請轉校：

(一)修業未滿一學年者。

(二)大學部四年級肄業生。

(三)在休學期間者。

(四)已核准轉系、組、學位學程或轉校一次者。

(五)依本校相關規定不得申請轉系、組、學位學程者。

八、由原系、組、學位學程彙整審查通過之申請轉校案件，送至教務處，並經教務長核定後，遞送

申請轉入之學校。

    經核准轉校學生名單，應提經四校轉校委員會確認後正式公告。

九、本校學生申請轉校以一次為限，一校限申請一系、組、學位學程。

凡經核准轉校學生，不得再行請求更改或轉回原校就讀，並需完成轉入系、組、學位學程規定

之畢業條件，方可畢業。申請轉校未經通過者，仍回原校系、組、學位學程肄業。

十、轉校學生於轉入本校後，由轉入各系、組、學位學程輔導其選課，並應依本校相關規定申請學

分採計。

十一、各系、組、學位學程得自訂轉系、組、學位學程審查標準，審查標準含筆試科目者，考試科

目及日期均由本校系、組、學位學程規定。

       前項審查標準須經本校相關規定程序，並經四校轉校委員會核定後實施，由教務處統一公告。

十二、本辦法經本校教務會議通過後實施，修正時亦同。

18

國立中央大學參與台灣聯合大學系統學士班轉校諮詢表

學 生 姓 名  學 號

學 系  年 級

連 絡 電 話  行 動 電 話

轉  校  說 明

立 書 人 簽 名

            就讀學系諮詢審查欄

1 導師簽名                       導師諮詢建議

2 系主任簽名                       系主任諮詢建議

3 學系戳章 彙整學系審查通過資料

□ 1. 國立中央大學參與台灣聯合大學系統學士班轉校諮詢表(本表)

□ 2. 台灣聯合大學系統學生轉校申請表

□ 3. 學系(組、學位學程)指定繳交資料(依志願分袋裝繳).

辦理程序：

學生向就讀學系提出申請→1導師諮詢→2系主任諮詢→3 學系經辦收件→學系審查通過後彙整

送至教務處註冊組

1040331

19

	110學年度台灣聯合大學系統學士班學生轉校申請作業函.pdf
	110中大參與台聯大轉校轉入二校系注意事項及附件
	110中大參與台聯大轉校可申請轉入其他二校系名單.pdf
	中央參與台聯大轉校要點1040325
	本校參與台聯大轉校諮詢表1040331